
Skorkov
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.231700N, 14.749271E

Nadmořská výška: 189 m n. m. První pís. zmínka: 1332 (692 let) Katastrální výměra: 1 662 ha

Počet obyvatel: 637 PSČ: 294 74

Adresa URL: www.skorkov.cz

Sportovní možnosti Skorkov
Protože se ves nachází v těsné blízkosti řeky Jizery, jezdí sem velké množství rybářů. Na své si
přijdou i milovníci cykloturistiky. Obec buduje cyklostezku, která by návštěvníky provedla po krásách
zdejší krajiny. Jedna již Skorkovem prochází a nese číslo 241.Pěší turisty zcela jistě potěší, že
katastrálním územím obce prochází červená, žlutá a zelená turistická značená stezka.
 
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6445/skorkov/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 06:57:10


